
2011年8月29日 星期一 编辑 周德胤 组版 刘玉 校对夏群A8 福彩 FU CAI

今日“3D”胆看1、3、5
一：胆码参考：1、3、5

二：本周参考推荐 七码：12345679；六码：

134579；五码：13579；四码：1359。

三：条件参考

两码参考：03、56、15、59、89、23、12、07；伴侣组

合 28 开出多期。笔者建议最近二期可大胆的放弃

28 的伴侣组合；合尾排除:主 8 尾，次 9 尾；两质一合

组合上周经常开出，短期内会反复中出，需重点关

注；数字3和数字2以冷态刚开出，建议近期需重点

留意回补开出。恭喜上周229期推荐命中176组选！

特邀专家骏宝

3D本周重点看奇数表现
奇偶方面：近7期内2奇1偶组合开出了2期，本

周有走热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但

未来几期奇偶均衡分布的可能性较大，可同时关注

2 奇数，未来 7 期看好 2 奇 1 偶形态出现，分别偶奇

奇、偶奇偶组合、奇偶偶组合。上周荐中（偶奇偶组

合、偶偶奇合）

质合方面：近7期内2合1质组合开出了2期，本

周有反弹开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未

来几期质合均衡分布的可能性较小，可同时关注2合

数，未来7期看好2合1质形态出现，分别为质合合、合

质合、质合质组合。上周荐中（合质合、质质合组合）

大小方面: 近7期内2小1大组合开出了3期，本

周有反弹走热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，

但未来几期大小均衡分布的可能性较大，可同时关注2

大数，未来7期看好2大1小形态出现，分别为大大小、

小大大、小小大组合。上周荐中（大小大、小大大）

本周推荐组选复式参考一：1345679；134579；恭

喜上周荐中组选（229期命中176）

本周推荐定位复式参考二：百位：01234，十位：

13579，个位：13459。恭喜上周荐中直选（227期命中

直 选 084；229 期 命 中 直 选 176；232 期 命 中 直 选

452）。 特邀专家骏宝

骏宝3D一周分析

骏宝福彩3D近期冷态指标重点提示

形态

胆码

百位

十位

个位

和值

合值

直选大小

直选单双

直选质合

组选质合

组选单双

组选大小

四码组六

五码组六

六码组六

七码组六

五码组三

遗漏值

0

5

0

1

19

9

大大大

单双双

质合合

两合一质

两单一双

两大一小

1238

03789

123589

0123579

03478

出现次数

948

339

352

338

136

317

414

412

467

1355

1284

1339

88

198

435

732

211

平均间隔

3.6

10.2

9.8

10.8

25.4

10.9

8.3

8.4

7.4

2.5

2.7

2.6

39.2

17.4

7.9

4.7

16.3

最大遗漏

19

52

48

85

103

74

58

50

40

12

18

17

150

84

47

24

75

当前遗漏

04

22

19

18

96

22

12

22

19

02

02

01

181

90

34

10

82

上期遗漏

0

09

28

08

40

03

03

03

02

01

0

0

33

06

02

08

41

谈中奖：打工父子合买中大奖

7月26日，双色球第11086期，爆出113注一等奖，诞生5.14

亿元“新彩王”。就在当期，我省彩民喜从大奖群里分得一杯

羹，勇夺一注一等奖。出奖的是位于合肥市郎溪路漕冲菜场

第34010686号福彩站点。大奖得主28元自选7+2复式号码，

喜中一等奖二等奖各一注。这个大奖得主原来就是老魏。

从交谈中得知，作为彩民的老魏父子俩，当初在农村老

家的时候，因为没有卖彩票的，也接触不到彩票。他们知道

彩票，是来城市打工的时候，渐渐地老魏也学会买彩票。成

为彩民后的老魏父子俩，谈彩说彩成了茶余饭后的共同话

题，经常买彩齐上阵。

谈心得：平淡买彩小复式守两年

老魏更多属于机会型彩民，用他自己的话说，就是没有

时间研究号码。平时他喜欢购买小复式号码，而且经常守

号。这次中奖的彩票号码，就是老魏守号守了快两年了，结

果终于圆了老魏的大奖梦。

老魏没什么文化，但对彩票游戏领悟得还是比较透，“这

中大奖，我觉得基本都是靠机会碰运气，不是研究得来的！”

老魏如是说：“我也是买了几年彩票后悟出的。”

这几年买彩，老魏先是遇什么买什么，后来就只买双色

球。奖也经常中，可都是些小奖，基本没有中过什么有分量

的奖。但老魏不急不躁，包括工作，“命中注定就会有，”这点

也是他值得骄傲的地方。

谈打算：中了大奖还要继续打工

关于“5.14亿巨奖”，老魏说他也听说了：“我觉得我够幸

运了，我也不嫉妒人家。”问老魏为什么现在才来兑奖，老魏

说，一直忙事，这次正好放几天假，领了奖再回趟家。至于对

中大奖后的打算，老魏说：“现在还没有想好。”接着表示，儿

子还年轻，打工没有出息，如果有合适的事，会让儿子去做。

“我就打打工了，老了搞不动再说。”老魏说着，和儿子商议了

下，捐出5万元爱心款。

合肥打工父子买彩中530余万
自称中奖号码已守了两年，领奖后继续打工
盛文 记者 周德胤

老魏（化姓）是蚌埠农村人，和儿子一起在合肥市打工。闲暇之余，买彩票成了父子俩共同的喜好。8月4

日，父子俩又一起乐滋滋地来到省福彩中心，领取了双色球今年第11086期514万元的一等奖和21.7万元的二

等奖，外加6注三等奖。

骏宝今日看“3D”

双色球近期开奖号码走势图

星报讯（姚荣亭 李安定 记者 周德胤） 昨日

记者从省福彩中心获悉，8月26日，在合肥市衡正公证

处的监督下，我省“购福彩，看开奖，游北京”第一周20位

幸运彩民顺利产生，按照幸运彩民选拔规则，从8月 19

日-25日一周时间内，我省所有双色球和3D单张票50元

以上（含50元）的彩民均自动参加了抽奖。据省中心数

据机房统计显示，上周共有84000余张彩票参与抽奖。

在接下来的三周时间里，只要您购买福彩双色球和3D单

张票达到50元，您仍然有机会参加走进双色球和3D开

奖现场。

据了解，从现在起到9月 15日，凡在我省各投注站

购买双色球和3D单张票达50元以上（含50元）的彩票，

省中心将每周从数据库直接抽取20名幸运彩民，方式为

抽取单张票为50元以上的双色球和3D“玩法、销售期、

机号、流水号”，并向社会公布。

上周已被抽取的幸运彩民，请您尽快凭中奖彩票及

身份证复印件至所在市福彩中心申报，本期申报截止日

期为8月30日下午6时，过期视为弃奖，详情请登陆安徽

福彩网（www.ahfc.gov.cn）查询。申报结束后省中心将

集体组织幸运彩民走进开奖现场，游览北京名胜。后附

“走近双色球开奖现场第一期抽奖结果”。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

地市

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

合肥

铜陵

铜陵

宿州

宿州

黄山

黄山

马鞍山

六安

池州

芜湖

安庆

宣城

机号

34010737

34010083

34010046

34010168

34010038

34010590

34010358

34010642

34110065

34110006

34120284

34120058

34080034

34080128

34050237

34130344

34160056

34030212

34072018

34150011

玩法

双色球

3D

双色球

双色球

双色球

3D

双色球

3D

3D

双色球

3D

双色球

双色球

3D

双色球

双色球

双色球

双色球

双色球

3D

销售期

2011099

2011224

2011099

2011099

2011097

2011228

2011098

2011230

2011224

2011098

2011225

2011097

2011097

2011230

2011098

2011097

2011099

2011097

2011099

2011225

流水号

108

19

434

481

73

14

102

64

60

127

3

41

140

21

54

209

106

77

169

62

2011年走进双色球、3D开奖现场第一周抽奖结果

购福彩 看开奖 游北京

第一周20位幸运彩民产生


