合肥打工父子买彩中530余万

自称中奖号码已守了两年,领奖后继续打工

」盛文 记者 周德胤

老魏(化姓)是蚌埠农村人,和儿子一起在合肥市打工。闲暇之余,买彩票成了父子俩共同的喜好。8月4日,父子俩又一起乐滋滋地来到省福彩中心,领取了双色球今年第11086期514万元的一等奖和21.7万元的二等奖.外加6注三等奖。

谈中奖: 打工父子合买中大奖

7月26日,双色球第11086期,爆出113注一等奖,诞生514亿元"新彩王"。就在当期,我省彩民喜从大奖群里分得一杯羹,勇夺一注一等奖。出奖的是位于合肥市郎溪路漕冲菜场第34010686号福彩站点。大奖得主28元自选7+2复式号码,喜中一等奖二等奖各一注。这个大奖得主原来就是老魏。

从交谈中得知,作为彩民的老魏父子俩,当初在农村老家的时候,因为没有卖彩票的,也接触不到彩票。他们知道彩票,是来城市打工的时候,渐渐地老魏也学会买彩票。成为彩民后的老魏父子俩,谈彩说彩成了茶余饭后的共同话题,经常买彩齐上阵。

谈心得: 平淡买彩小复式守两年

老魏更多属于机会型彩民,用他自己的话说,就是没有时间研究号码。平时他喜欢购买小复式号码,而且经常守号。这次中奖的彩票号码,就是老魏守号守了快两年了,结

果终于圆了老魏的大奖梦。

老魏没什么文化,但对彩票游戏领悟得还是比较透,"这中大奖,我觉得基本都是靠机会碰运气,不是研究得来的!"老魏如是说:"我也是买了几年彩票后悟出的。"

这几年买彩,老魏先是遇什么买什么,后来就只买双色球。奖也经常中,可都是些小奖,基本没有中过什么有分量的奖。但老魏不急不躁,包括工作,"命中注定就会有,"这点也是他值得骄傲的地方。

谈打算:中了大奖还要继续打工

关于"5.14亿巨奖",老魏说他也听说了:"我觉得我够幸运了,我也不嫉妒人家。"问老魏为什么现在才来兑奖,老魏说,一直忙事,这次正好放几天假,领了奖再回趟家。至于对中大奖后的打算,老魏说:"现在还没有想好。"接着表示,儿子还年轻,打工没有出息,如果有合适的事,会让儿子去做。"我就打打工了,老了搞不动再说。"老魏说着,和儿子商议了下,捐出5万元爱心款。

购福彩 看开奖 游北京

第一周 20 位幸运彩民产生

星报讯(姚荣亭 李安定 记者 周德胤) 昨日记者从省福彩中心获悉,8月26日,在合肥市衡正公证处的监督下,我省"购福彩,看开奖,游北京"第一周20位幸运彩民顺利产生,按照幸运彩民选拔规则,从8月19日-25日一周时间内,我省所有双色球和3D单张票50元以上(含50元)的彩民均自动参加了抽奖。据省中心数据机房统计显示,上周共有84000余张彩票参与抽奖。在接下来的三周时间里,只要您购买福彩双色球和3D单张票达到50元,您仍然有机会参加走进双色球和3D开华现场。

据了解,从现在起到9月15日,凡在我省各投注站购买双色球和3D单张票达50元以上(含50元)的彩票,省中心将每周从数据库直接抽取20名幸运彩民,方式为抽取单张票为50元以上的双色球和3D"玩法、销售期、机号、流水号",并向社会公布。

上周已被抽取的幸运彩民,请您尽快凭中奖彩票及身份证复印件至所在市福彩中心申报,本期申报截止日期为8月30日下午6时,过期视为弃奖,详情请登陆安徽福彩网(www.ahfc.gov.cn)查询。申报结束后省中心将集体组织幸运彩民走进开奖现场,游览北京名胜。后附"走近双色球开奖现场第一期抽奖结果"。

2011年走进双色球、3D开奖现场第一周抽奖结果

序号	地市	机号	玩法	销售期	流水号
1	合肥	34010737	双色球	2011099	108
2	合肥	34010083	3D	2011224	19
3	合肥	34010046	双色球	2011099	434
4	合肥	34010168	双色球	2011099	481
5	合肥	34010038	双色球	2011097	73
6	合肥	34010590	3D	2011228	14
7	合肥	34010358	双色球	2011098	102
8	合肥	34010642	3D	2011230	64
9	铜陵	34110065	3D	2011224	60
10	铜陵	34110006	双色球	2011098	127
11	宿州	34120284	3D	2011225	3
12	宿州	34120058	双色球	2011097	41
13	黄山	34080034	双色球	2011097	140
14	黄山	34080128	3D	2011230	21
15	马鞍山	34050237	双色球	2011098	54
16	六安	34130344	双色球	2011097	209
17	池州	34160056	双色球	2011099	106
18	芜湖	34030212	双色球	2011097	77
19	安庆	34072018	双色球	2011099	169
20	宣城	34150011	3D	2011225	62

双色球近期开奖号码走势图





唆宝3D一周分析

3D本周重点看奇数表现

奇偶方面:近7期内2奇1偶组合开出了2期,本周有走热开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但未来几期奇偶均衡分布的可能性较大,可同时关注2奇数,未来7期看好2奇1偶形态出现,分别偶奇奇、偶奇偶组合、奇偶偶组合。上周荐中(偶奇偶组合、偶偶奇合)

质合方面:近7期内2合1质组合开出了2期,本周有反弹开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但未来几期质合均衡分布的可能性较小,可同时关注2合数,未来7期看好2合1质形态出现,分别为质合合、合质合、质合质组合。上周荐中(合质合、质质合组合)

大小方面: 近7期内2小1大组合开出了3期,本周有反弹走热开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但未来几期大小均衡分布的可能性较大,可同时关注2大数,未来7期看好2大1小形态出现,分别为大大小、小大大、小小大组合。上周荐中(大小大、小大大)

本周推荐组选复式参考一:1345679;134579;恭 喜上周荐中组选(229期命中176)

本周推荐定位复式参考二: 百位: 01234, 十位: 13579, 个位: 13459。恭喜上周荐中直选(227期命中直选 084; 229期命中直选 176; 232期命中直选 452)。 特邀专家骏宝

骏宝福彩3D近期冷态指标重点提示

形态	遗漏值	出现次数	平均间隔	最大遗漏	当前遗漏	上期遗漏
胆码	0	948	3.6	19	04	0
百位	5	339	10.2	52	22	09
十位	0	352	9.8	48	19	28
个位	1	338	10.8	85	18	08
和值	19	136	25.4	103	96	40
合值	9	317	10.9	74	22	03
直选大小	大大大	414	8.3	58	12	03
直选单双	单双双	412	8.4	50	22	03
直选质合	质合合	467	7.4	40	19	02
组选质合	两合一质	1355	2.5	12	02	01
组选单双	两单一双	1284	2.7	18	02	0
组选大小	两大一小	1339	2.6	17	01	0
四码组六	1238	88	39.2	150	181	33
五码组六	03789	198	17.4	84	90	06
六码组六	123589	435	7.9	47	34	02
七码组六	0123579	732	4.7	24	10	08
五码组三	03478	211	16.3	75	82	41

骏宝今日看"3D"

今日"3D"胆看1、3、5

一:胆码参考:1、3、5

二:本周参考推荐 七码:12345679;六码:134579;五码:13579;四码:1359。

三:条件参考

两码参考:03、56、15、59、89、23、12、07;伴侣组合28开出多期。笔者建议最近二期可大胆的放弃28的伴侣组合;合尾排除:主8尾,次9尾;两质一合组合上周经常开出,短期内会反复中出,需重点关注;数字3和数字2以冷态刚开出,建议近期需重点留意回补开出。恭喜上周229期推荐命中176组选!

特邀专家骏宝